
UCHWAŁA NR XLIV. … .2018 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 26 września 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli współdziałania oraz podpisania porozumienia ze Słowińskim 

Parkiem Narodowym przy realizacji Projektu pn. „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9- Partnerstwo Gminy Ustka” 

współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2018 poz. 994 ze zm.) 

 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę współdziałania ze Słowińskim Parkiem Narodowym poprzez zawarcie 

porozumienia w celu realizacji Projektu pn. „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9- Partnerstwo Gminy Ustka” 

współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Ustka do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1                

oraz do dokonywania w nim zmian.  

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Celem zawarcia porozumienia ze Słowińskim Parkiem Narodowym jest wspólna 

realizacja Projektu w ramach Przedsięwzięcia Strategicznego Pomorskie Trasy Rowerowe R-

10 pn. „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa 

Rowerowa R9- partnerstwo Gminy Ustka” współfinansowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020.  

 

Elementem Trasy R-10 jest odcinek biegnący od miejscowości Rowy do obszarów na 

południe od Jeziora Gardno. Poza granicami m. Rowy przebiega wierzchowiną wału 

przeciwpowodziowego do granicy z Gminą Smołdzino w ujściu rzeki Brodnicy do Jez. 

Gardno. W skład wyżej wymienionego odcinka wchodzą nieruchomości należące do Gminy 

Ustka, Słowińskiego Parku Narodowego oraz należące do Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa (KOWR). W związku z powyższym, z uwagi na fakt, iż Słowiński Park Narodowy 

wyraził już wolę współdziałania (w tym partycypowania w kosztach) w zakresie realizacji 

inwestycji na przedmiotowym odcinku, niezbędnym jest podpisanie stosownego 

porozumienia w sprawie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Aleksandra Sieńko 

Ref. IGiGK 

 


